
 
MALA ULICA 5, P. P. 139 
1001 LJUBLJANA 
SLOVENIJA 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si; Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 
kapital 260.166.917,04 EUR; Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373; Predsednica nadzornega sveta Karmen Dietner 

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 
8. redna seja  

Datum: 17. 3. 2021 
 

 

 

Na podlagi prvega odstavka 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega 

holdinga, d. d., 19. člena Zakona o slovenskem državnem holdingu (Uradni list RS; št. 

25/2014),  prvega odstavka 526. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS št. 

65/09-uradno prečiščeno besedilo in nadaljnji) ter 10. člena Akta o ustanovitvi družbe Nafta 

Lendava, d.o.o. je uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., v vlogi ustanovitelja in 

edinega družbenika družbe Nafta Lendava, d.o.o., dne 17.3.2021 sprejela naslednji 

 

 

 

SKLEP št. 76/8/21 

 
 

Ustanovitelj soglaša s Pogodbo o poslovodenju, ki se sklene z direktorico družbe Nafta 

Lendava, d. o. o. Trimlini 65a, 9220 Lendava, Vereno Zidar in jo podpiše. 

 

 

Dr. Janez Žlak 

predsednik uprave 

 

 

 

 

 

 

Sklep prejme: 
- arhiv, tu 

 

Priloga: 

Pogodba o poslovodenju z Vereno Zidar 

 


		2021-03-17T18:36:59+0100




